

گفت و گو

نوری:

ملوان برای برد به مصاف پرسپولیس رفته بود

محمد نوری مربی ملوان در خصوص دیدار این تیم مقابل پرسپولیس و البته تقابل با سپاهان در هفته بعدی رقابت‌ها صحبت کرد.

در خصوص تساوی ارزشمند ملوان مقابل پرسپولیس در هفته هشتم توضیح می‌دهید؟

ما برای این بازی آماده بودیم و این باور را به به بچه‌ها داده بودیم که می‌توانند مقابل تیمی مثل پرسپولیس عملکرد خوبی داشته باشند و حتی با پیروزی از زمین خارج شوند.قراری که ما باتیم گذاشتیم این است که در بازی‌های خانگی برای برد وارد زمین شویم و مقابل پرسپولیس هم هدفمان همین بود. پرسپولیس تیم بزرگی است و مدافع عنوان قهرمانی است و بازیکنانش همه یا ملی پوش هستند و یا در سطح تیم‌ملی بازی می‌کنند. ما با شناخت کافی و با انگیزه بالا بدون ترس از نام این تیم به زمین رفتیم و ایمان داشتیم که می‌توانیم مقابل آنها نتیجه بگیریم. هدف ما در این بازی با توجه به امتیاز میزبانی کسب برتری بود و برای مساوی به زمین نرفته بودیم و حتی شانس این را هم داشتیم که به برتری برسیم و چند موقعیت گل ایجاد کردیم ولی خب تساوی مقابل پرسپولیس هم نمی‌تواند نتیجه بدی باشد.

در مورد اعتراض پرسپولیسی‌ها به سه صحنه داوری چه نظری دارید؟

من عادت ندارم در مورد داور مسابقه و تصمیماتش صحبت کنم. صحنه‌هایی که می‌گویید را هم بعد بازی بابینی نکردم و نمی‌توانم نظر دقیقی بدهم ولی کارشناسان دآوری هر چه بگویند همان درست است. به هر حال اشتباه دآوری هم بخشی از فوتبال است و نمی‌توان ایراد گرفت. تیم ما تا اینجا کم از دآوری ضربه نخورده است. به نظر ما تزامنی که مسئولان فدراسیون عزم جدی برای ورود VAR نداشته باشند این اعتراضات و مشکلات پابرجاست و هر هفته تیم که دآوری معترض است.

نظر شما در مورد تقابل هفته آینده مقابل سپاهان چیست؟

سپاهان تیم خوبی است و افتخار پوشیدن پیراهن این تیم را دارم. آنها هم مدعی قهرمانی محسوب می‌شوند و دو بازی سنگین هم‌زمان به صورت پیاپی به ما خورده است ولی ما این خودباوری را در بازیکنان ایجاد کردیم که مقابل هر تیمی می‌توانند نتیجه بگیرند و شاید این بار نوبت برد ما باشد.بازی درصفهان مقابل سپاهان واقعاً سخت است ولی ما باید یاد بگیریم در هر بازی به هدف پیروزی وارد زمین شویم.

منهای فوتبال

کارگری:وزیر ورزش با گرفتن اسببان از ورزش جانبازان و توان یابان به ما کادو داد!

ایلنا: مراسم استقبال از آخرین گروه کاروان فرزندان ایران که موفق به کسب ۱۳۱ مدال رنگارنگ (۴۴ مدال طلا، ۴۴ مدال نقره و ۴۱ مال برنز) در چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی هانگژو شد، با حضور مسئولان ورزش کشور برگزار شد. غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک کشورمان در بدو ورود به کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: همه خانواده پارالمپیک، ام از فدراسیون‌های پارالمپیک، هیات‌های استانی پارالمپیک، ورزشکاران، رسانه‌ها، کادراجرایی پارالمپیک و فدراسیون‌ها از این مراسم به شهنه تهنیت ماه باید با جدیت برای سه رویداد مهم پیش‌رو آماده شویم. رئیس کمیته ملی پارالمپیک در رابطه با موضوع فدراسیون جانبازان و توان یابان و آقای اسببببب گفت: بنده با آقای وزیر حتما صحبت می‌کنم. علی‌الظاهر آقای وزیر به ما کادو داده‌اند و یکی از روسای خوب فدراسیون‌های پارالمپیک را از ما گرفتند. کارگری در پایان افزود: کسب عنوان دومی کاروان فرزندان ایران را هم همه مردم تبریک می‌گویم. یقینا عنایت خداوند متعال، فضل حضرت زهرا(س) و دعای خیر مردم پشت این کاروان بوده است. بدون تردید این موفقیت یک دستاورد فنی و معنوی است.

ویژه

کام‌بزرگ عربستان برای میزبانی جام جهانی

استرالیا اعلام کرد که برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ در خواست نخواهد داد و این باعث می‌شود تا عربستان یک گام دیگر به میزبانی این رقابت بزرگ نزدیک‌تر شود. به گزارش اسپورت، فیفا چند روز پیش از کشورهای آسیایی و اقیانوسیه خواست تباری میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ اعلام آمادگی کنند. پیش‌بینی می‌شد که استرالیا برای میزبانی این رقابت بزرگ در خواست بدهد و با عربستان رقابت کند اما این کشور رسماً اعلام کرد که درخواست میزبانی این رقابت‌ها را نخواهد داد. در بیانیه رسمی فدراسیون فوتبال استرالیا آمده است: ما امکان میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ را بررسی کردیم. بعد از بررسی همه جوانب و شرایط به این نتیجه رسیدیم که برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ در خواست نداریم. استرالیا خود را آماده میزبانی از المپیک ۲۰۳۲ نمی‌کند.

چهارشنبه

۱۰ • ۰۸ • ۱۴۰۲

۱۶ ربيع الثاني ۱۴۴۵

۰۱ نوامبر ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۶۸۳

آرمان ملی: لیونل مسی برای هشتمین بار به توپ طلا رسید، واکنش بزرگان فوتبال به این رکورد در ادامه آمده است.
جوایز
دوشنبه شب برنده توپ طلا مشخص شد. لیونل مسی مزد قهرمانی با آرژانتین در جام جهانی را گرفت و توانست با کنار زدن ارلینگ هالند به توپ طلای ۲۰۲۳ قوتلمد برسد. مراسم توپ طلا در سالن تئاتر شتله پاریس در فرانسه برگزار شد و لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی توانست بار دیگر ارزشمندترین جایزه فردی دنیای فوتبال را کسب کند. دیدیه دروگبا و سندی هریرت مراسم دوشنبه شب را اجرا کردند. جایزه کوپا مربوط به بهترین بازیکن جوان نیز به جود بلینگام ستاره انگلیسی رئال مادرید رسید تا اولین افتخار بزرگ دوران فوتبالش را به دست بیاورد. جایزه سوکراتس که درباره تأثیرات اجتماعی است به وینیسوس رسید که تلاش زیادی برای مبارزه با نژادپرستی کرده است. بازیکن رئال مادرید این جایزه را به خاطر کاری که برای کمک به کودکان در برزیل انجام داده است، دریافت کرده است. بارسلونا برترین باشگاه فوتبال زنان شد. جایزه یاشین مربوط به بهترین دروازه‌بان سال به املیانو مارتینس از آرژانتین رسید. ارلینگ هالند برنده جایزه گرد مولر شد و گری لینه کز این جایزه را به مهاجم منچستر سیتی اهدا کرد. سیتی برای دومین سال پیاپی برنده جایزه بهترین باشگاه سال شد.

صحبت‌های مسی
مسی بعد از دستیابی به توپ طلا گفت: قبل از هر چیز می‌خواهم از کسانی که به من رای دادند تشکر کنم. می‌خواهم این جایزه را با هم‌تیمی‌هایم در تیم‌ملی فوتبال آرژانتین تقسیم کنم؛ چرا که اگر آنها نبودند، قهرمانی در جام جهانی را تجربه نمی‌کردم و به این جایزه هم نمی‌رسیدم. فکر می‌کنم این جایزه برای همه بازیکنان، کادرفنی و ملت آرژانتین است. او ادامه داد: ارلینگ هالند، کیلیان ام‌پایه و کوین دی‌بروینه هم عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان دادند و اطمینان دارم که آنها هم در آینده جوایز زیادی را به دست خواهند آورد. بازیکن اینترمیامی درباره بازگشتش به بارسلونا هم گفت: بارسلونا خانه من است. من با بارسلونا خداحافظی نکردم و این خوب نیست، من عاشق بارسلونا هواداران این تیم هستم و به همین خاطر دوست دارم که به این تیم برگردم. او درباره اینکه چه زمانی از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند، عنوان کرد: واقعاً نمی‌دانم چه زمانی از فوتبال خداحافظی می‌کنم اما این آخرین توپ طلای من خواهد بود. می‌خواهم از همه کسانی که به من کمک کردند، از کسانی که دوست داشتند آرژانتین قهرمان شود و البته از خانواده، همسر و فرزندانم که

قلعه نویی:

آندقر که به ما حمله شد به منچستر سیتی گوار دیولا نشد

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم‌ملی فوتبال گفت: انتقادات اخیر برای من تداعی‌کننده سال ۲۰۰۶ است و آندقر که به ما حمله شد به منچستر سیتی گوار دیولا حمله‌نشد.

بازی‌های اول

امیر قلعه‌نویی درباره دیدارهای پیش‌روی تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل هنگ کنگ و ازبکستان در مرحله اول انتخابی جام جهانی و درخواست برای تعویق هفته دهم لیگ برتر گفت: هیچ مسابقه‌ای ساده نیست. اگر نتایج را در اروپا و آسیا دنبال کرده باشیم، می‌بینید همه بازی‌ها سخت است. روز گذشته جلسه‌ای با مسئولان سازمان لیگ برگزار کردیم و صحبت‌هایی انجام شد و قرار است خبر بدهند. فاصله ۲۱ تا ۲۵ آبان ماه کم است و بازیکنان سه، چهار روز یک بار بازی می‌کنند و زمین‌ها نیز مساعد نیست.

تعویق لیگ؟!

وی در مورد اینکه امکان دارد بازی‌های هفته دهم به تعویق بیفتد، تصریح کرد: روز گذشته جلسه‌ای برگزار شد و اگر نتیجه‌اش را بگویند اعلام می‌کنیم. در جلسه‌ای قبلی قرار بود بازیکنان را ۲۰ آبان به مدت تعویق دهند، تیم‌ملی بزرگسالان یک دقیقه هم بازی‌ها را عقب نینداخته است. بازی‌هایی که به تعویق افتاد به‌خاطر تیم امید و بازی یک تیم باشگاهی بود. چون خودم سرمربی تیم باشگاهی بودم شرایط مربیان را در نظر گرفتیم تا تیم‌ها به شرایط مسابقه باشند. فردگی مسابقات و فاصله کم بازی‌ها به ما لطمه می‌زند.

اظهارات محمدحسین کنعانی‌زادگان

سرمربی تیم‌ملی در خصوص واکنش ورزشکاران رسته‌های مختلف به اظهارات محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش پرسپولیس که گفته بود «خودرویش ۱۰۰ میلیارد تومان قیمت دارد» گفت: بهتر است دیگر به این موضوعات نپردازیم، باید حق همه رسته‌ها را بدهیم. فوتبالیست‌ها کار بسیار بزرگی مثل صعود به جام جهانی کردند، این کار سخت است، قهرمانان المپیک نیز ریاضت و زحمت می‌کشند و اگر حرفی زدند برای خودشان بوده و نخواستند خودشان را با فوتبالیست‌ها در کفه ترازو قرار دهند، کنعانی‌زادگان حرفی زد که از یاب شوخی بود ولی دوستان طور دیگری برداشت کردند، باید به همه رسته‌ها نگاه ویژه شود، زاین یک‌بعدی حرکت نکرد و در بازی‌های آسیایی نشان داد چقدر پیشرفت کرده است، بنابراین، به همه رسته‌ها به‌اندازه خودشان بها داده شود. اگر دوستان حرفی زدند به‌خاطر زحمات و مقام‌های جهانی است که کمتر به آنها توجه می‌شود.

اعضای کادرفنی

قلعه‌نویی در رابطه با درخواست اعضای کادرفنی برای حمایت از تیم‌ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا حجت‌نشان کرد: ۵ بازی انجام دادیم که ۴ دیدار بیرون از خانه بود، دو فینال داشتیم که هر دورا بردیم و فقط یک گل خوردیم، اما ببینید چقدر به ما حمله‌شد، این حمله‌ها درست تداعی‌کننده سال ۲۰۰۶ است، ما در ۵ بازی یک گل خوردیم، آن قدر که به ما حمله‌شد به منچستر سیتی گوار دیولا که سال گذشته همه جاها را برد و امسال دو، سه هفته نتیجه نگرفت، حمله‌نشد!

armanmeli.ir

آرمان ملی

واکنش به هشتمین توپ طلا

همواره در کنارم بودند تشکر کنم. مسی در پایان این جایزه را به دیگو مارادونا در سالروز تولدش اهدا کرد و گفت: از مارادونا در روز تولدش یاد می‌کنم. مکانی بهتر از اینجا برای یادکردن مارادونا وجود ندارد. دیگو! من این جایزه را با تو سهیم می‌شوم.

ام‌پایه

دستیابی مسی به توپ طلا با واکنش کیلیان ام‌پایه همراه بود. این بازیکن فرانسوی در پستی در صفحه شخصی‌اش نوشت: تبریک به مسی برای بردن این جایزه. تو شایسته آن هستی. ام‌پایه و مسی دو سال در پاری‌سن‌ژرمن با هم همبازی بودند. آنها در فینال جام جهانی در برابر همدیگر قرار گرفتند و هر دو همه‌کاره تیم‌هایشان بودند. در نهایت این آرژانتین بود که در ضربات پنالتی به پیروزی دست پیدا کرد و جام قهرمانی را بالای سر برد.

بارسا

باشگاه بارسلونا که بیش‌ترین نقش را در تبدیل شدن لیونل مسی به یک ستاره بزرگ داشت به دستیابی این بازیکن به توپ طلا واکنش نشان داد و در پیامی برای مسی نوشت: یک بار دیگر مسی به توپ طلا دست پیدا کرد. این هشتمین توپ طلایی بود که او به دست آورد. همه بارسلونا به تو افتخار می‌کنند. لئو. مسی پس از آنکه توانست توپ طلا را برای هشتمین بار به دست آورد به احتمال بازگشتش به بارسلونا واکنش نشان داد.

لو تار ماتئوس از انتخاب لیونل مسی به عنوان برنده توپ طلای ۲۰۲۳ انتقاد کرد. به گزارش اسکای اسپورت آلمان، لیونل مسی به خاطر عملکرد خویشت در جام جهانی قطر با زدن هفت گل و تدارک سه پاس گل به تیمش کمک کرد تا قهرمان شود. به گفته لو تار ماتئوس که خود در سال ۱۹۹۰ برنده توپ طلا شد، انتخاب مسی موجه نیست: «همه سال گذشته هالند بهتر از مسی عمل کرد. این سزاورانه نبود که مسی برنده توپ طلا شود و این نشان می‌دهد که جام جهانی بیش از هر چیز دیگری اهمیت دارد. از نظر من هالند بهترین بازیکن دوازده‌ماه اخیر بود که جام‌های مهمی را با منچستر سیتی (لیگ قهرمانان، لیگ برتر و جام حذفی انگلیس)



راهیابی مصباحی ودارابه‌فینال وکسب ۳مدال برنز
رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا با صعود محمد صالح مصباحی و عبدالرحمان دارا به فینال رده سنی نوجوانان و سه برنز نمایندگان کشورمان همراه شد.
رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا به میزبانی شهر آستانه قزاقستان در حال برگزاری است و ۱۲ آبان‌ماه ادامه دارد.
بر این اساس، مبارزات مر حله نیمه نهایی بخش پسران در رده سنی نوجوانان، روز سه‌شنبه برگزار شد و پنج نماینده راه یافته ایران به این مرحله، مقابل حریفان قرار گرفتند که محمد صالح مصباحی و عبدالرحمان دارا با غلبه بر رقبای خود به فینال رسیدند. هاشمی، رستم‌پور و گرشاسبی هم برنزی شدند.
بر اساس برنامه اعلام شده از سوی کمیته برگزاری، مبارزات فینال رده سنی نوجوانان پسران، روز پنجشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد.
نتایج بوکسورهای نوجوان ایران بدین شرح است:
در وزن ۶۰ کیلوگرم، اشکان هاشمی که پس از استراحت در دور نخست، سلطانوف از تاجیکستان را شکست داد به مصاف اکبروف از ازبکستان رفت و با قبول شکست مقابل این حریف، با مدال برنز به کار خود پایان داد.
در وزن ۶۳ کیلوگرم: امیرمحمد رستم‌پور که حریفانی از چین تایپه و کره جنوبی را شکست داده، با آرواز قرقیزستانی مصاف داد و نتیجه را واگذار کرد تا برنزی شود.
در وزن ۶۶ کیلوگرم: محمد صالح مصباحی که پیش از این نماینده ازبکستان وار دن برده بود، غفوراوف از تاجیکستان را هم شکست داد و سزاورانه به فینال رسید. او در مبارزه پایانی با نورماخان از قزاقستان مبارزه خواهد کرد.
در وزن ۷۵ کیلوگرم: یابانی به فینال، که نهاات از ویتنام را مقتدرانه شکست داده بود، برای رسیدن به فینال، عبدا..یف از ازبکستان را در مبارزه‌ای حساس مغلوب کرد. با این اوصاف، دارا در فینال با الیسیبایف از قزاقستان روبه‌رو می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰
در پی درخواست وارده به شماره ۷۵۸۰۰۵۹۰۰۱۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ مبنی بر درخواست سند المثنی از سری‌سوی احدی از مالکین مشاع به دلیل فقدان سند مالکیت به علت جابجایی سند مالکیت از سوی مالک باضمناً استعلامیه از دفتر ۸۰ اسلامشهر به شرح ذیل اعلام می‌دارد مشخصات ملک یک قطعه زمین مزروعی دایر نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۲۲ فرعی از ۸ اصلی، مفروز و مجرا شده چاپی ۳۰۸۸۳ متر مساحت ۲۲۴ فرقه و طبقه واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اسلامشهر استان تهران به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع مشخصات مالکیت: مالکیت مجید انورانی فرزند جبارعلی شماره ملی ۰۰۰۷۷۲۲۲۷۹۴ با تاریخ ۱۳۸۰/۰۸/۲۴ به سهم ۱/۵ و سهم ۱/۵ به عنوان مالک یک معیز پنج سهم دنگ مشاع از شش‌دنگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱۴۹۴ تاریخ ۱۳۸۷/۰۷/۰۷ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳۰۸۸۳ متر مساحت ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۰۸۲۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ ثبت گردیده است اکنون مالک مشاعی درخواست سند المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب بر یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حقّی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدلیس است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد یزدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر
آگهی تعیین طول ابعاد و مساحت
نظر به اینکه آقای داریوش چینی مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ اعیانی ۱۵۱ فرعی از ۴۲ اصلی درخواست صدور سند مالکیت تک برگی دو دانگ مشاع از شش‌دنگ اعیانی یک قطعه باغ پلاک ثبتی ۱۵۱ فرعی ۴۲ اصلی واقع در قریه قاسم آباد (خیابان آیت الله کاشانی) حاضر و چنانچه اعتراضی به عملیات تعیین طول ابعاد و مساحت داشته باشد مراتب اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نمایند فلذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین به آدرس مالکین مجاور مراتب به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرا بر یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار جهت اطلاع مالکین منشی آگهی ضمناً در صورت عدم وصول اعتراض این واحد ثبت برابر با مقررات مندرج به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود

سجاد یزدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر

ورزش

دیدگاه

بازی سطح پایین پرسپولیس



ناصر ابراهیمی

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل ملوان بندر انزلی در هفته هشتم لیگ برتر به تساوی رسید. پرسپولیس سطح پایین بازی کرد و ملوان بهتر بود. هر دو تیم در میانه میدان بازی می‌کردند، هیچ تاکتیک خاصی نداشتند و موقعیت‌های بسیار کمی روی دروازه یکدیگر ایجاد کردند. خط هافبک پرسپولیس بسیار ضعیف کار کرد و هر کدام‌شان برای خودش تکی‌روی می‌کرد. در نیمه دوم هیچ چیزی در تیم پرسپولیس تغییر پیدا نکرد تا با دگرگون کردن سیستم بازی، بتوانند نتیجه را بگیرند. اگر پرسپولیس برای مساوی گرفتن به انزلی رفته بود، اصلاً کار منطقی نکرده، چون باید در ابتدای فصل حداکثر امتیازات را بگیرد تا از کورس قهرمانی عقب نماند. اگر پرسپولیس سه امتیاز را می‌گرفت به صدر جدول صعود می‌کرد و از نظر روحی و روانی شرایط بهتری را برای تیم ایجاد می‌کرد. پرسپولیس مدعی قهرمانی است و اگر نخواهد به امید تساوی در بازی‌های خارج خانه به میدان برود، بعد از چند هفته فاصله‌اش با صدرنشینان بیشتر خواهد شد. با آمدن قانون ۵ تعویض در طول ۹۰ دقیقه، ساختار و سازماندهی تیم به هم می‌خورد، چون اسکلت تیم عوض می‌شود و روش بازی هم تغییر می‌کند، اما با این حال پرسپولیس چیزی در نیمه دوم هرا نه نکرده. همه جاهای دنیا تیم‌ها هر ۴ روز یک بار بازی می‌کنند. وقتی بازیکنان پول حرفه‌ای می‌گیرند باید حرفه‌ای‌هم زندگی کنند و خودشان را برای هر مسابقه آماده نگه‌دارند. در دهه ۶۰-۷۰ پرسپولیس همین‌طور بازی می‌کرد و هیچ بازیکنی این همه پول نمی‌گرفت. در مسابقات داخلی و باشگاه‌های آسیا به میدان می‌رفتیم و به بهترین نحو بازی تماشای‌گرپسندی را ارائه می‌کردیم. فشار روی بازیکن بهانه است واگر بدسناز کارش را بلد نباشد هیچ‌گاه این فشار به چشم نمی‌آید. سال‌های زیادی است که دیگر پدیده‌ای به سطح اول فوتبال ایران معرفی قایدی می‌شود، چون لیگ برتر سطح بالایی ندارد. اگر لیونرها را کنار بگذاریم دیگر بازیکنی در حد تیم ملی نداریم و این فاجعه بزرگی برای آینده فوتبال ملی ایران خواهد بود. زمانی که به همراه علی‌برهین در تیم ملی حضور داشتیم ۷۰ بازیکن داشتیم و نمی‌دانستیم کدام فرد را برای اعلام لیست نهایی تیم ملی خط بزنیم، اما حالا تعداد بازیکن خوب‌مان به ۲۰ نفر هم نمی‌رسد.

کوتاه

ایستنا: آتیلا حجازی درباره عملکرد بلانکو در دیدار مقابل آلومینیوم اراک گفت: بلانکو کم بازی کرد و فرصت چندانی نداشت. او باید فیکس بازی کند تا عیارش مشخص شود. البته ارمان رضایی عملکرد خوبی در تیم داشت و نوعی در خدمت تیم بود. پس از این دیدار، به محیی استقلال به مهاجم سرعی نیاز دارد که باید در نیم فصل جذب کند. «اشتباهات دآوری چقدر در نتایج تیم‌ها تأثیر گذار است؟» بازیکن پیشین استقلال توضیح داد: تا زمانی که VAR به ایران نیاید شرایط همین است. هر هفته یک تیم شاکی است. در کشوری مثل ایران با این قدمت، سال‌هاست که یک ورزشگاه ساخته نشده است. در و تخته باهم جور است. یک ورزشگاه درست و حسابی نداریم. هر ورزشگاهی هم ساخته شده در بیابان است. واقعا مردم را بز کوهی فرض کرده‌اند در دنیار سلوغ‌ترین مرکز شهر، ورزشگاه می‌سازند اما در ایران کارهایی انجام می‌دهیم که با همه دنیا متفاوت است. به شما قول می‌دهم اگر الان برای ساخت ورزشگاه استارت بزنند ۵۰ سال طول می‌کشد. او همچنین درباره اشتی‌کنان خطیری و نکونام بیان کرد: این مسخره بازی‌ها در ایران فقط می‌بینید. در دنیا کی از این کار‌ها صورت می‌گیرد که قهر می‌کنند یا گل و شیرینی در تمرین حاضر می‌شود. الان منظرم استقلال نیست و کلی صحبت می‌کنم. یک نفر مدیرعامل است و دیگری سرمربی؛ با باهم کار می‌کنند یا نه. مربی ابتدای فصل شرایط باشگاه را می‌بیند و سپس تصمیم می‌گیرد که برود یا نه. فکر کنید گوار دیولا از منچستر سیتی قهر کنه و فرگوسن واسطه اشتی‌کنان شود.

بین‌الملل

تیاگو سیلوا اعتراف کرد به پایان دوران فوتبالش نزدیک شده است و در تابستان درباره خداحافظی از فوتبال تصمیم خواهد گرفت. به گزارش بی‌ساکر، تیاگو سیلوا ۳۹‌ساله در آخرین سال قراردادش با چلسی است و هنوز نمی‌داند فصل آینده چه خواهد کرد. این بازیکن برزیلی به اسکاکی ایتالیا پلی که پایان دوران حرفه‌اش نزدیک است اما تمرکزش روی سال جاری است. تیاگو سیلوا چهارمین فصل حضورش در چلسی را سپری می‌کند. از زمانی که او در سال ۲۰۲۰ از پاری سن ژرمن به چلسی پیوست، توانسته در قلب خط دفاعی این تیم لندن به خوبی انجام وظیفه کند. این بازیکن ۳۹‌ساله یکی از بازیکنان ابتدای پوچتینو در این فصل بوده و در ۱۰ بازی لیگ برتر از ارتداد کلتیدی در کیب تیمش به میدان رفته است. تیاگو سیلوا گفت: بازنتستگی تصمیم دشواری است ولی باید اذعان کنم به روزهای پایانی دوران فوتبالم نزدیک شده‌ام. پایان دوران حرفه‌ای من در حال نزدیک‌تر شدن است. گرفتن این تصمیم اصلاً آسان نیست. باید به این فکر کنید که چه زمانی می‌خواهید بازنتسته شوید و به عنوان آخرین باشگاه به کجا روید. باید خانواده و بچه‌هایم را در اولویت قرار دهم. الان من فقط روی لذت بردن از آخرین سال قراردادم با چلسی متمرکز هستم

نمی‌دانم سال آینده چه اتفاقی می‌افتد اما هر اتفاقی رخ دهد خوشحال خواهم بود. چلسی فصل را با تنها سه برد از ۱۰ بازی آغاز کرده و در رده یازدهم لیگ برتر قرار دارد و این هفته در خانه برابر رنفتور به شکست تن داد و اکنون باید برای دیدار با ناتانهام، صدرنشین آماده شود. البته آبی‌های لندن پیش از آن دیدار باید در جام اتحادیه به میدان بروند و در خانه پذیرای تیم بلم‌برکن خواهند بود.

